

m2air A/S

**Sigurd Rings Vej 9
5200 Odense V**

CVR-nr. 41 08 62 70

Årsrapport for 2022

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Ole Sparre Husgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	m2air A/S Sigurd Rings Vej 9 5200 Odense V CVR-nr.: 41 08 62 70 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Odense
Kunde ID	5085/BPJ/PGJ
Bestyrelse	Ole Sparre Husgaard, formand Mikkel Storhøj Brøndsted Martin Aagaard Hansen
Direktion	Mikkel Storhøj Brøndsted, direktør
Revision	VH Revision Registrerede Revisorer ApS Søndre Ringvej 2 5610 Assens
Pengeinstitut	Nordfyns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, projektering, montage, justering og vedligeholdelse af ventilationsanlæg og dermed beslægtet virksomhed

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 135.997, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 402.591.

Ledelsen anser resultatet for 2022 som tilfredsstillende. Ledelsen forventer et bedre resultat for 2023, da der har været en stor ordretilgang primo 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.620.641	1.300
Personaleomkostninger	1	-1.423.690	-1.329
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		196.951	-29
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-41.661	-43
Resultat før finansielle poster		155.290	-72
Finansielle omkostninger		-19.293	-12
Årets resultat		135.997	-84
Overført resultat		135.997	-84
		135.997	-84

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15
Materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>15</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		712.184	336
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.000	75
Andre tilgodehavender		77	0
Periodeafgrænsningsposter		20.683	20
Tilgodehavender		<u>812.944</u>	<u>431</u>
Likvide beholdninger		<u>264.231</u>	<u>80</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.077.175</u>	<u>511</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.077.175</u></u>	<u><u>526</u></u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		432.000	432
Overført resultat		-29.409	-166
Egenkapital	3	402.591	266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		368.237	92
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.499	3
Anden gæld		303.848	165
Kortfristede gældsforpligtelser		674.584	260
Gældsforpligtelser i alt		674.584	260
Passiver i alt		1.077.175	526
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	432.000	-165.406	266.594
Årets resultat	0	135.997	135.997
Egenkapital 31. december 2022	432.000	-29.409	402.591

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.231.725	1.209
Pensioner	141.687	145
Andre omkostninger til social sikring	47.481	50
Andre personaleomkostninger	8.270	0
	1.429.163	1.404
Overført til produktionslønninger	-5.473	-75
	1.423.690	1.329
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>43.036</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>43.036</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>43.036</u>
Opskrivninger 1. januar 2022		<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		28.690
Årets afskrivninger		<u>14.346</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>43.036</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2022	432.000	402.000	0	0	0
Tilgang i året	0	30.000	402.000	0	0
Virksomhedskapital	432.000	432.000	402.000	0	0

4 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	45.540	45.540
Mellem 1 og 5 år	75.900	121.440
	121.440	166.980

5 Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet en bankgaranti for kr 440.128

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Mikkel Storhøj Brøndsted

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Storhøj Brøndsted
Direktør
ID: 8dbb7038-a5e6-4a03-9511-b5bb999f4d37
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 09:50:03
Underskrevet med MitID



Ole Sparre Husgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Sparre Husgaard
Bestyrelsesformand
ID: 50c61909-7dbc-4599-8597-e7addc519f0b
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 15:20:05
Underskrevet med MitID



Mikkel Storhøj Brøndsted

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikkel Storhøj Brøndsted
Bestyrelsesmedlem
ID: 8dbb7038-a5e6-4a03-9511-b5bb999f4d37
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 10:30:38
Underskrevet med MitID



Martin Aagaard Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Aagaard Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: a3ab52a3-7e1f-4392-a74f-ef201600e40e
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2023 kl.: 10:27:50
Underskrevet med MitID



Steen Halager Søgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steen Halager Søgaard
Revisor
ID: 6c8fbb01-c955-41e9-adc1-5115d8cc655a
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 15:29:26
Underskrevet med MitID



Ole Sparre Husgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Sparre Husgaard
Dirigent
ID: 50c61909-7dbc-4599-8597-e7addc519f0b
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2023 kl.: 21:06:42
Underskrevet med MitID

